министЕрство просвЕщЕния российской овдвр лции

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ lЛ{РЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

< росси йский госудАрствЕ н ньlй
пЕдАгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. л. и. гЕрцЕнА>

прикАз

t5. (tL,tltд Jф 0,|

Санкт-Петербург
О сосmаве рекmораmа унuверсаmеmа

В соответствии с пунктом 4.39 Устава РГПУ им. А. И. Герчена, в целях детаJIьного

рассмотренияи оперативного решения текущих вопросов жизнедеятельности университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав ректората Стрельцова Александра Николаевича, декана факультета
биологии, как назначенного исполнять обязанности проректора по инновационной

деятельности и цифровой трансформации.

Основание: дополнительное соглашение от 24.01 .2024 J',lb l к трудовому договору.

Ректор С.В. Тарасов

ч